ニュースリリース

報道関係者各位

2021年 10月 1日発信

アライオートオークション小山 4 輪

「開場 34 周年記念オークション」開催のご案内

- 出品台数 2,000台 成約率 90％OVER‼ 超高成約開催‼ -

アライオートオークショングループの小山会場 4 輪オーク

ションでは、10 月 21 日(木)に第 1659 回「開場 34 周年記念＆

JU関連協オータムリレーオークション」を開催いたします。

昨年の 33 周年開催では、2,241 台のご出品を頂き、成約率も

90.4％と大盛況な開催となりました。

小山 4輪の周年開催は、3年連続で成約率 90％OVERを記録し、

今年は 8月の月間成約率が 90％OVER、9月 9日の開催では歴代最

高記録となる成約率 92.4％を記録しております。この度の周年

開催も成約率 90％OVER、歴代最高記録の更新を目指しています。

イベントといたしましては、豪華賞品が当たる「34周年記念‼

大抽選会」を実施いたします。抽選券応募型の抽選会とし、AI-NET

でのお取引もイベント対象となります。人気の家電や荒井商事取

扱商品をご用意しておりますので、是非ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。

また、小山会場では新型コロナウイルス感染防止対策を徹底し、

皆様に安心してご来場頂ける環境をご用意しておりますが、コロナ禍の状況を鑑み、AI-NETからのご参

加を推奨しております。AI-NET 落札応援イベントとして、AI-NET リアルでの月間落札台数が 3 台以上

の会員様には、リアル月額使用料同等の 3,980円を還元するイベントも実施しておりますので、是非と

も AI-NETをご活用頂きますようお願い申し上げます。

小山 4輪オークションは、全国でもトップレベルの成約率を誇る高成約会場であり、今開催も活気あ

るオークションにご期待ください。スタッフ一同、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

【アライ小山 4輪 開場 34周年記念＆JU関連協オータムリレーオークション イベント内容】

『セレモニースタート』10：00～ セリスタートはセレモニー終了後

『主なイベント内容』

★モーニング抽選会 AM9：50～・・・魚沼産コシヒカリ×5本 カタログギフト×5本

★34周年記念‼大抽選会・・・成約・落札 1台につき抽選券を 1枚進呈 ※最大 10枚

※AI-NET取引会員様は、後日抽選券を FAXし、返信頂いた方が対象

★周年記念品・・・34周年記念オリジナルバインダー ※来場限定 300社様

★AI-NET落札応援・・・AI-NETリアル月間落札 3台以上でリアル月額使用料同等 3,980円還元

★入札料無料・・・AI-NET・アイオーク・オートサーバー・JUナビ・TC-WebΣ

★下見チョイス 5無料・・・下見代行を無料で行います。

★ラクラク搬出サービス・・・車両並びから会員様の車を運び出します。

★Gマーク車両落札応援・・・Ⓖマーク車両(年式 24年~・走行距離 7万㎞未満・評価点 4点~)を会

場又は AI-NET経由で落札且つアライロジで陸送した場合、月間利用台数に応じて陸送費を還元

＜本件に関するお問い合わせ＞

荒井商事株式会社 東京本部

電話番号:03-5204-2520 FAX:03-5204-2370

URL:http://www.araiaa.jp/